manet in ei  
 TAMBRV  
 in  
 sticelli  
 XAVAR  
 de  
 reddibus & red  
 E. III  
 30.6

fae de barbarum ad amissim obseruātia, gratiarumque actione religiosissima, & ex cœnaculo in cellā receptu compositissimo. Neque vnquam, donec eum ita cœnantem vidi, satis intellexi illud, quod Conciliū Carthaginense relatum in c. pen. 41. dist. renouatum à Tridentino sess. 25. c. 1. de reform. significat, nempe, dignitatis episcopalis auctoritatem, non tantum quæri opiparā sybariticāque mensā, quātum vitæ ac fidei meritis. Tertio, quod nō tollet vim huius argumēti, qui responderit, præfatū S. D. N. omnino quidem laudandum, & super astra ferendū, eo quod genium suum sic fraudat: quia non fraudat ob avaritiā, de quo fraudatore agit N. sed vt ea, quæ reliquaerit, in pia operā distribuatur: quod adeo quidem fateor esse verū, vt eius cubiculi præfectus maximus idemq; Reuer. Alexander à Casal, peruertere, ac perillustri Casalium familia, eodē ipso die, post cœnam, certiozem me fecerit, quod quia primo die sui Pontificatus anno anniuersario in conuiuio, quod patribus omnibus purpuratis exhibuit, impendit 1200. scuta: anno insequenti, in quo idem nō iterauit, totidem iussit distribui pauperibus: quin & alio anno duplicata impertiuit. Non tollit, in quā, vim præfati argumēti, qui sic responderit. Tum, quia ea quæ suapte natura sunt mala, nullo sine bono sunt bona. c. Non est putanda. i. q. 1. cap. Denique. 14. q. 5. quod latè probamus in d. commento. c. Cum minister. 23. q. 3. nu. Et consequēter non est de se, neque suapte natura mala illa genij fraudatio, si hoc bono sine sit bona, & per consequens eadem ratione fiet bona, si ob virtutem abstinentiæ, sobrietatis, vel ob alium bonum, &

apitum finem fiat: & per consequentiam etiam si fiat ad hoc, vt aliqua opera charitatis, beneficentiæ, liberalitatis, & aliarum virtutum exerceat, etiā si non sint eleemosynæ, neque actus virtutis misericordiæ: & consequenter, falsum est omnes beneficiarios fraudantes genium parè viuendo, peccare. Imò indubitatum est, bene mereri plurimos, qui principaliter ob abstinentiam, sobrietatem, studiositatem, beneficentiam, vel alia virtutum opera, & secundario vt aliqua reliquēt, parè viuunt, & suum genium fraudant minus, quā iuste possunt, impendentes de his, quæ decēter secundum decentiæ suæ laxius extremum, poterant impendere.

SUMMARIUM.

*Auarè querenti frequenter licet, quod non licet nolenti sic querere. num. 1.*

*Auaritia, qua nō est speciali virtuti iniustitia contraria, nec acquisitionem impendit, nec ad restitutionem obligat. num. 2.*